Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 69 от 17.02.2025

г. Оленегорск
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 09.02.2024 № 84

«Об утверждении перечня временных общественно полезных работ, проводимых на территории
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области»
В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 26.12.2024 № 952-ПП «Об

организации проведения временных общественно полезных работ в Мурманской области в 2025 году
(Губернаторский проект «Работа рядом»)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 09.02.2024 № 84 «Об утверждении
Перечня временных общественно полезных работ, проводимых на территории муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области» (далее – постановление) изменение,
заменив в преамбуле слова «постановлением Правительства Мурманской области от 28.12.2023 № 1034-ПП
«Об организации проведения временных общественно полезных работ в Мурманской области в 2024 году
(проект «Работа рядом»)» словами «постановлением Правительства Мурманской области от 26.12.2024 № 952-
ПП «Об организации проведения временных общественно полезных работ в Мурманской области в 2025 году
(Губернаторский проект «Работа рядом»)».

2. Внести в Перечень временных общественно полезных работ, проводимых на территории муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденный
постановлением, (далее – Перечень) следующие изменения:

2.1. Пункт 11 Перечня изложить в следующей редакции:
«11. Учет и оформление документов (для пенсионеров).».
2.2. Дополнить Перечень пунктом 12 следующего содержания:
«12. Прочие виды деятельности, соответствующие требованиям Порядка организации проведения

временных общественно полезных работ в Мурманской области в 2025 году (Губернаторский проект «Работа
рядом»), утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 26.12.2024 № 952-ПП.».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет
своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

С.С. Пашинский,
глава города Оленегорска.